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Första kvartalet (januari – mars 2024)

➢ Nettoomsättningen för första kvartalet uppgick till 5,0 (3,7) MSEK

➢ Rörelseresultat (EBITDA) för första kvartalet uppgick till -0,9 (1,7) MSEK

➢ Rörelseresultat (EBIT) för första kvartalet uppgick till -1,8 (-0,2) MSEK

➢ Resultatet per aktie för första kvartalet uppgick till -0,05 (-0,01) SEK

➢ Likvida medel vid periodens slut uppgick till 1,5 (3,1) MSEK

➢ Goodwillavskrivningar uppgick för första kvartalet till ca 0,6 MSEK

Väsentliga händelser under perioden

➢ Euroafrica ingick den 16 januari 2024 i avsiktsförklaring avseende omvänt förvärv av Deversify AB

villkorat avyttring av dotterbolag

➢ Euroafrica ingick den 22 januari 2024 avtal med AfriCar Group Pty. Ltd. avseende överlåtelse av

verksamheten i Kupatana AB

➢ Euroafrica meddelade den 21 februari 2024 en icke kassaflödespåverkande nedskrivning om 52 MSEK

för det fjärde kvartalet 2023.

➢ Euroafrica ingick den 29 februari 2024 i villkorat avtal om omvänt förvärv av Deversify AB

➢ Euroafrica ingick den 1 mars 2024 aktieöverlåtelseavtal med Martech Solutions Sweden AB avseende

Social Content AB.

➢ Euroafrica höll under onsdagen den 6 mars 2024 extra bolagsstämma. Stämman beslutade, i enlighet

med styrelsens förslag, att godkänna ingåendet av verksamhetsöverlåtelseavtalet avseende

verksamheten tillhörande Bolagets dotterbolag Kupatana AB, org. nr 556964–3439 till Africar Group

Pty Ltd.

➢ Nasdaq Stockholm beslutade under eftermiddagen den 7 mars att stoppa handeln i Euroafricas aktie

till följd av informationsläckage gällande Euroafrica Digital Ventures AB:s omnoteringsprocess på

Nasdaq First North Growth Market.

➢ Euroafrica informerade den 12 mars 2024 om att styrelsen i Deversify AB har upprättat en

kontrollbalansräkning.

➢ Den 25 mars 2024 meddelade styrelsen i Euroafrica att man har, i enlighet med 25 kap. 13 §

aktiebolagslagen, beslutat att inleda processen med att ta fram en kontrollbalansräkning för Bolaget

att granskas av Bolagets revisor.

➢ Euroafrica meddelar den 30 mars 2024 att man minskar styrelsen med en person i samband med att

styrelseledamot Johan Nordin begärt utträde.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

➢ Euroafrica höll under fredagen den 19 april 2024 extra bolagsstämma, tillika första kontrollstämma.

Bolagsstämman beslutade enhälligt om Bolagets fortsatta drift.

➢ Euroafrica under fredagen den 10 maj 2024 extra bolagsstämma. Stämman beslutade att, för tiden

intill slutet av nästa årsstämma, ändra antalet ledamöter i styrelsen till tre (3) stycken.
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VD har ordet

Kära aktieägare och alla övriga intresserade i Euroafrica!

Under det första kvartalet har styrelse och ledning tillsammans med Deversify arbetat intensivt med att

säkerställa alla delar i processen kring det omvända förvärvet.

Ordinarie bolagsstämma är planerad att hållas den 26 juni där beslut ska ske om godkännande av avyttringen

av Social Content AB, genomförandet av det omvända förvärvet och apportemissionen , ändring av

bolagsordningen inklusive ändring av gränserna för antal aktier och aktiekapital, byte av Euroafrica Digital

Ventures bolagsnamn, samt val av ny styrelse.

Jag ser fram emot att ta plats i styrelsen för Deversify och i och med det arbeta för att skapa värde för såväl

befintliga som nya aktieägare över tid.

Stockholm den 14 maj 2024

Lot�� Tju��� Thör��vi��
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Om verksamheten

Euroafrica Digital Ventures AB är ett techbolag inom digital media. Bolaget har under mer än ett decennium

arbetat med marknadsföring i digitala kanaler och utvecklat kundanpassade SaaS-lösningar för effektivare och

bättre resultat för marknadsföringskampanjer.

För mer information, se Euroafricas hemsida www.euroafricadigitalventures.com

Följ oss i sociala medier på Linkedin: https://www.linkedin.com/company/euroafrica-digital-ventures.

Verksamhetens utveckling

Euroafrica ingick den 16 januari i en avsiktsförklaring med majoritetsägarna i Deversify AB genom vilken

Euroafrica ska förvärva samtliga aktier i Deversify. Transaktionen är villkorad av att Bolaget avyttrar

verksamheten i dotterbolaget Kupatana AB vartefter Kupatana AB avyttras samt att dotterbolagen Social

Content AB och Afrieuro Digital Ventures Ltd. avyttras och att extra bolagsstämma godkänner avyttringarna.

Förhandlingar avseende avyttring av verksamheten i Kupatana AB och Dotterbolagen pågår och Bolaget avser

att uppdatera marknaden så snart en överenskommelse är på plats. Förutsatt att ett aktieöverlåtelseavtal ingås

och fullföljs, att en tillfredsställande Due Diligence genomförs och att sedvanliga villkor uppfylls, avser

Transaktionen att slutföras under det första halvåret 2024.

Bolaget meddelade den 22 januari att Euroafrica och Kupatana AB ingått ett verksamhetsöverlåtelseavtal med

AfriCar Group Pty. Ltd., genom vilken all verksamhet i Kupatana AB ska överlåtas till Africar, varefter Kupatana

AB ska avyttras. Köpeskillingen för försäljningen uppgick till 750 000 SEK. Transaktionen var villkorad

godkännande på extra bolagsstämma.

Euroafrica meddelade den 21 februari en icke kassaflödespåverkande nedskrivning om 52 MSEK för det fjärde

kvartalet 2023.

Euroafrica ingick den 29 februari i ett villkorat aktieöverlåtelseavtal avseende förvärvet av samtliga aktier i

Deversify AB. Köpeskillingen uppgår till 26,3 MSEK och kommer att erläggas genom nyemitterade aktier i

Euroafrica. Genom förvärvet kommer säljarna av Deversify bli majoritetsägare i Euroafrica Digital Ventures

genom ett s.k. omvänt förvärv. I samband med förvärvet avser Euroafrica Digital Ventures byta bolagsnamn till

Deversify Health AB. Förvärvet är bland annat villkorat av att Euroafrica avyttrar verksamheten i dotterbolaget

Kupatana AB varefter Kupatana AB avyttras samt att dotterbolagen Social Content AB och Afrieuro Digital

Ventures Ltd. avyttras. Avyttringarna av Social Content AB och Kupatana AB är föremål för godkännande på

bolagsstämma. Vidare är förvärvet bland annat villkorat av att Euroafrica Digital Ventures på årsstämman

godkänner förvärvet och att Nasdaq Stockholm AB godkänner Euroafrica Digital Ventures för fortsatt notering

på Nasdaq First North Growth Market.

Euroafrica ingick den 1 mars i ett aktieöverlåtelseavtal avseende bolagets samtliga aktier i Social Content AB

med Martech Solutions Sweden AB. Martech kontrolleras av Euroafricas styrelseledamöter Fredrik Holmström

och Emelie Smidt samt bolagets VD Lotta Tjulin Thörnqvist. Överlåtelsen är villkorad av godkännande på

bolagsstämma med minst nio tiondelars majoritet. Köpeskillingen för aktierna uppgår efter förhandling till cirka

4,8 MSEK och ska erläggas genom en säljarrevers. Godkännande av överlåtelsen avses ske på Bolagets

årsstämma.
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Euroafrica höll under onsdagen den 6 mars 2024 extra bolagsstämma på bolagets kontor på Skeppsbron 34,

Stockholm. Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna ingåendet av

verksamhetsöverlåtelseavtalet avseende verksamheten tillhörande Bolagets dotterbolag Kupatana AB, org. nr

556964–3439 till Africar Group Pty Ltd. Köpeskillingen för verksamheten uppgår till 750 000 kronor och ska

erläggas på tillträdesdagen genom kontanta medel. Verksamhetsöverlåtelsen genomförs för att möjliggöra det

planerade omvända förvärvet av Deversify AB som offentliggjordes genom pressmeddelande den 16 januari

2024 och den 29 februari 2024.

Nasdaq Stockholm beslutade under eftermiddagen den 7 mars att stoppa handeln i Euroafricas aktie till följd

av informationsläckage gällande pågående omnoteringsprocess på Nasdaq First North Growth Market. Nasdaq

Stockholm anmodade vidare Euroafrica Digital Ventures AB att informera marknaden om hittills ej publicerad

insiderinformation.

Euroafrica meddelande den 25 mars att styrelsen i Euroafrica Digital Ventures AB, i enlighet med 25 kap. 13 §

aktiebolagslagen, beslutat att inleda processen med att ta fram en kontrollbalansräkning för bolaget att

granskas av bolagets revisor.

Styrelsen i Euroafrica har kunnat konstatera att det finns skäl att anta att Bolagets egna kapital understiger

hälften av Bolagets registrerade aktiekapital. Med anledning härav har styrelsen, i enlighet med 25 kap 13 §

aktiebolagslagen, initierat processen med att ta fram en kontrollbalansräkning att granskas av Bolagets revisor.

Omedelbart efter det att kontrollbalansräkningen är upprättad och granskad av Bolagets revisor kommer

styrelsen att publicera utfallet och, i förekommande fall, kalla till extra bolagsstämma i enlighet med

bestämmelserna i aktiebolagslagen.

Med beaktande av den pågående omnoteringsprocessen i Euroafrica, vilket bland annat inkluderar en

apportemission i Euroafrica till överkurs, en planerad nyemission som offentliggjordes genom

pressmeddelande den 7 mars 2024, är det styrelsens uppfattning att det egna kapitalet inom kort kommer att

återställas. Mot bakgrund av dessa emissionshändelser kommer, för det fall kontrollbalansräkningen utvisar att

det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, styrelsen att föreslå att aktieägarna i

bolaget beslutar om fortsatt drift. Euroafricas styrelse och ledning bedömer att ovan inte har någon materiell

inverkan på omnoteringsprocessen.

Den 30 mars meddelade Euroafrica att man minskar styrelsen med en person i samband med att

styrelseledamot Johan Nordin begärt utträde. Johan Nordin lämnar därmed posten som styrelseledamot i

Euroafrica Digital Ventures samt posten som styrelseledamot i Bolagets dotterbolag Kupatana AB som, efter

den genomförda verksamhetsöverlåtelsen till AfriCar Group Pty. Ltd., är under avyttring.
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Händelser efter rapportperiodens utgång

Euroafrica Digital Ventures AB höll under fredagen den 19 april 2024 extra bolagsstämma, tillika första

kontrollstämma. Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens primära förslag, att bolaget skulle fortsätta

driften av verksamheten. Beslutet att driva verksamheten är med anledning av att bolaget avser genomföra ett

omvänt förvärv av Deversify AB, vilket kommunicerades genom pressmeddelande den 16 januari 2024

respektive den 29 februari 2024. Beslut om fortsatt drift innebär att en stämma på nytt ska sammankallas inom

åtta månader från den första kontrollstämman för att på nytt pröva frågan om bolaget ska gå i likvidation eller

driva verksamheten vidare (andra kontrollstämma). Inför den andra kontrollstämman ska styrelsen upprätta en

ny kontrollbalansräkning och låta denna granskas av Bolagets revisor. Om denna kontrollbalansräkning inte

utvisar att det egna kapitalet har återställts och uppgår till minst det registrerade aktiekapitalet är bolaget

skyldigt att träda i likvidation.

Euroafrica Digital Ventures AB höll under fredagen den 10 maj 2024 extra bolagsstämma på Bolagets kontor på

Skeppsbron 34, Stockholm. Stämman beslutade att, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ändra antalet

ledamöter i styrelsen till tre (3) stycken, utan suppleanter. Beslutet fattades mot bakgrund av att Johan Nordin

trädde ur styrelsen i mars 2024, innebärande att antalet ledamöter, efter Johan Nordins utträde, uppgick till

hälften av det vid årsstämman 2023 beslutade antalet.
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Finansiell och övrig information

Nettoomsättning och resultat

Koncernen hade 5,0 (3,7) MSEK i nettoomsättning under första kvartalet. Resultatet efter skatt under första

kvartalet uppgick till -1,8 (-0,2) MSEK.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick per den 31:a mars till -1,6 (20,8)

MSEK. Det ger en soliditet på -11 (67) %. Likvida medel uppgick till 1,5 (3,1) MSEK vid periodens slut.

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för första kvartalet uppgick till

-1,3 (-1,8) MSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten för första kvartalet uppgick till 0,5 (0,01), MSEK. Kassaflödet från

finansieringsverksamheten för första kvartalet uppgick till 0 (0,03) MSEK.

Det totala kassaflödet för första kvartalet uppgick till -0,8 (-1,8) MSEK.

Investeringar

Under första kvartalet har bolaget investerat 0,2 MSEK i immateriella anläggningstillgångar.

Antal utestående aktier

Antalet utestående aktier i bolaget vid periodens utgång var 36 518 589 stycken.

Personal

I koncernen finns 3 heltidsanställda och ytterligare personal anlitas på konsultbasis.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

Moderbolaget

Verksamheten i Euroafrica Digital Ventures AB (publ) är inriktad på tillhandahållande av

koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam finansiering.

För första kvartalet redovisas kostnader om 0,9 (1,3) MSEK.

Resultatet efter skatt uppgick till -0,9 (-1,3) MSEK.
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Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna

råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Bolaget har under 2020 förvärvat 100% av

aktierna i Kupatana AB med dotterföretaget Kupatana Tanzania Limited genom ett så kallat omvänt förvärv.

Under första kvartalet 2021 förvärvade bolaget 100 % av aktierna i SocialMediaLab Nordic AB genom ett så

kallat omvänt förvärv. I och med förvärven upprättar Bolaget koncernredovisning. Företag där Bolaget innehar

majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Bolaget genom avtal har ett bestämmande

inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Dotterföretagen inkluderas

i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De

exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. I övrigt är

redovisningsprinciperna oförändrade jämfört med föregående år.

Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer finns i alla bolag. De olika risker som finns rörande koncernens

verksamhet diskuteras mer utförligt i Bolagets årsredovisning för 2023 som finns på Bolagets hemsida

(www.euroafricadigitalventures.com).

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké för perioden januari – december 2023: 22 februari 2024

Årsredovisning 2023: 14 maj 2024

Delårsrapport för perioden januari – mars 2024: 14 maj 2024

Årsstämma: 26 juni 2024

Delårsrapport för perioden april – juni 2024: 26 augusti 2024

Delårsrapport för perioden juli – september 2024: 21 november 2024
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande

översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker

och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 14 maj 2024

Lotta Tjulin Thörnqvist Peter Persson

Verkställande direktör Ordförande

Emelie Smidt Fredrik Holmström

Ledamot Ledamot

För ytterligare information kontakta:

Lotta Tjulin, VD, Euroafrica Digital Ventures AB (publ)

E-post: lotta.tjulin@euroafricadv.com

www.euroafricadigitalventures.com

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB
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Koncernresultaträkning

3 mån 3 mån 12 mån

2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01

(Belopp i KSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 034 3 715 18 663

Aktiverat arbete för egen räkning 236 0 1 091

Övriga rörelseintäkter 7 4 417 4 508

Summa intäkter 5 277 8 133 24 262

Rörelsens kostnader

Annonseringskostnader -4 332 -2 345 -16 769

Övriga externa kostnader -1 086 -1 832 -5 918

Personalkostnader -762 -2 228 -4 964

Av- och nedskrivningar materiella och

immateriella anläggningstillgångar -897 -1 939 -17 538

Summa kostnader -7 077 -8 344 -45 190

Rörelseresultat -1 800 -211 -20 928

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 -109

Finansiella intäkter 3 1 36

Finansiella kostnader -35 -8 -128

Summa finansiella poster -32 -7 -201

Resultat efter finansiella poster -1 833 -218 -21 129

Skatt 0 -3 -26

PERIODENS RESULTAT -1 833 -221 -21 155
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Koncernbalansräkning

(Belopp i KSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 8 603 24 446 10 013

Inventarier, verktyg och installationer 0 83 0

Andra långfristiga fordringar 0 368 0

Summa anläggningstillgångar 8 603 24 896 10 013

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 1 585 1 405 2 357

Aktuell skattefordran 22 77 0

Övriga fordringar 510 354 687

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 1 170 64 282

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 286 1 184 197

Kassa och Bank 1 507 3 060 2 291

Summa omsättningstillgångar 5 081 6 144 5 814

Summa tillgångar 13 683 31 040 15 827

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare -1 555 20 809 278

Innehav utan bestämmande inflytande 0 3 0

Summa eget kapital, koncern -1 555 20 812 278

Långfristiga skulder

Andra långfristiga skulder 6 921 2 539 7 192

Summa långfristiga skulder 6 921 2 539 7 192

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 0 1 393 0

Leverantörsskulder 3 526 2 880 3 746

Skatteskuld 0 0 21

Övriga kortfristiga skulder 2 504 2 833 2 785

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 287 584 1 805

Summa kortfristiga skulder 8 317 7 690 8 357

Summa eget kapital och skulder 13 683 31 040 15 827
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Förändring i eget kapital

Koncern Koncern Koncern

2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01

(Belopp i KSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Ingående balans 278 20 969* 20 969*

Nyemissioner - - 726

Nyemissionskostnader - - -45

Rättelse av resultat fg år - - -211

Teckningsoptioner - 29 29

Omräkningsdifferens - 35 -35

Periodens resultat -1 833 -221 -21 155

Utgående balans -1 555 20 812* 278

* Inklusive innehav utan bestämmande inflytande på 3 tkr
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Kassaflödesanalys

Koncern Koncern Koncern

2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01

(Belopp i KSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Kassaflödet från den löpande verksamheten

efter förändringar i rörelsekapital -1 297 -1 788 -4 017

Kassaflödet från investeringsverksamheten 514 8 -848

Kassaflödet från finansieringsverksamheten 0 29 2 341

Periodens kassaflöde -784 -1 751 -2 524

Likvida medel vid periodens början 2 291 4 815 4 815

Kursdifferens i likvida medel 0 -3 0

Likvida medel vid periodens slut 1 507 3 060 2 291

Förändring i periodens kassaflöde -784 -1 751 -2 524
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Nyckeltal

Koncern Koncern Koncern

2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01

2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Marginaler

Summa rörelsens intäkter, KSEK 5 277 8 133 24 262

Bruttomarginal, % 13,9 36,9 10,1

Rörelsemarginal, % neg neg neg

Vinstmarginal, % neg neg neg

Räntabilitet

Avkastning på totalt kapital, % neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg

Kapitalstruktur

Eget Kapital, KSEK -1 555 20 812 278

Balansomslutning, KSEK 13 683 31 040 15 827

Soliditet, % neg 67% 2%

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella

tillgångar, KSEK -514 48 1 255

Nettoinvesteringar i materiella tillgångar,

KSEK 0 -56 -84

Medarbetare

Antal anställda vid periodens slut, st 3 9 3

Data per aktie

Aktier vid periodens slut, st 36 518 589 31 677 752 36 518 589

Genomsnittligt antal aktier, st 36 518 589 31 677 752 34 098 171

Resultat per aktie, SEK -0,05 -0,01 -0,58

Eget kapital per aktie, SEK -0,04 0,66 0,01

Aktiernas kvotvärde/nominellt värde, SEK 0,04 0,04 0,04

Totalt aktiekapital, SEK 1 460 744 1 267 110 1 460 744
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Resultaträkning - moderbolag

3 mån 3 mån 12 mån

2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01

(Belopp i KSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 35 0 200

Övriga

rörelseintäkter 0 1 52

Summa intäkter 35 1 252

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -652 -629 -2 255

Personalkostnader -264 -326 -1 367

Av- och nedskrivningar materiella och immateriella

anläggningstillgångar 0 -321 -5 353

Summa kostnader -916 -1 277 -8 976

Rörelseresultat -881 -1 276 -8 724

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 -54 002

Finansiella intäkter 0 1 8

Finansiella kostnader -5 0 -9

Summa finansiella poster -5 0 -54 002

Resultat efter finansiella poster -886 -1 275 -62 727

Skatt 0 0 0

PERIODENS RESULTAT -886 -1 275 -62 727
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Balansräkning - moderbolag

(Belopp i KSEK) 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 0 5 032 0

Andelar i koncernföretag 4 853 56 650 4 853

Summa anläggningstillgångar 4 853 61 682 4 853

Omsättningstillgångar

Aktuell skattefordran 6 0 0

Fordringar hos koncernföretag 0 1 335 100

Övriga kortfristiga fordringar 407 421 550

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 280 287 195

Kassa och Bank 81 603 121

Summa omsättningstillgångar 774 2 645 966

Summa tillgångar 5 627 64 327 5 819

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Eget kapital -2 010 59 647 -1 124

Summa eget kapital -2 010 59 647 -1 124

Långfristiga skulder

Andra långfristiga skulder 655 0 722

Summa långfristiga skulder 655 0 722

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 041 438 857

Skulder till koncernföretag 5 528 4 109 4 853

Aktuell skatteskuld 0 0 32

Övriga kortfristiga skulder 234 28 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 180 106 312

Summa kortfristiga skulder 6 983 4 681 6 220

Summa eget kapital och skulder 5 627 64 327 5 819
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Definitioner av nyckeltal för koncernen

Marginaler

Räntemarginal, %

Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %

Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning. Genomsnittlig

balansomslutning har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr.

Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital inkl. minoritet i procent av balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar, tkr.

Periodens investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar minskat med periodens

försäljningar och utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st

Antal anställda utifrån arbetad heltid vid periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st

Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktier, kr

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr

Eget kapital vid periodens slut, dividerat med antal aktier vid periodens slut.
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